СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛЫКЛА
муниципального района Камышлинский

Самарской области
третьего созыва
РЕШЕНИЕ №6
22 сентября 2015г.

Об избрании депутатов Собрания представителей сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области в состав Собрания представителей муниципального района Камышлинский Самарской области

Руководствуясь пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 30.03.2015 года №24-ГД «О порядке формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Самарской области», в соответствии с Уставом сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области РЕШИЛО:

1. Избрать в состав Собрания представителей муниципального района Камышлинский Самарской области следующих депутатов Собрания представителей сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области:

- Депутата Собрания представителей сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области – Мухаметову Эльвиру Абдулхаковну;

- Депутата Собрания представителей сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области – Нигматуллина Рафаэля Хабибовича.

2. Направить данное решение в Собрание представителей муниципального района Камышлинский Самарской области.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете в «Камышлинские известия»

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава сельского поселения Балыкла

       Юсупов Р.М.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Балыкла                                              Мухаметова э.А.